
Ibestad er en øykommune i Sør-Troms med vel 1400 innbyggere fordelt på øyene Andørja 

og Rolla.  Øyene er bundet sammen med en undersjøisk tunnel.  Vi har også fastlandsforbindelse til 

Troms innland via bru over Mjøsundet.  I tillegg har vi fergeforbindelse til Harstad, og 

hurtigbåtforbindelse til Harstad, Finnsnes og Tromsø. 

Vi har et allsidig næringsliv med hovedvekt på fiskeri/havbruk, industri, forretningsdrift, samt et 

godt utbygd offentlig velferdstilbud med full barnehagedekning og SFO til alle elever i småskolen.   

Vi har også et rikt kulturliv med mange lag og foreninger og et aktivt idrettsmiljø med stor bredde. 

Kommunen har utallige vann for fiske og rekreasjon samt et enestående terreng for unike fjell- og 

friluftsaktiviteter.  I Ibestad kommune arrangeres årlig Tour de Andørja. I løpet av 12 års levetid 

har arrangementet klart å bli  Nord-Norges største folkesportarrangement, blant annet kjent fra 

TV-serien ”Folk” på NRK.  Tour De Andørja har i senere tid skapt nye store arrangementer med 

stor suksess, se www.letour.no  

 

Daglig leder Ibestad kulturhus 
Ibestad kommune lyser med dette ut ledig  50 % stilling som daglig leder ved Ibestad kulturhus. (Ibestad 
kulturhus er fellesbetegnelsen for bygningsmassen som består av: idrettshall, svømmehall, festsal, bibliotek 
og foaje.) 
 
Det søkes etter en person som i tråd med kommunestyrets vedtak sørger for at Ibestad kulturhus fylles 
med aktiviteter til noe positivt for kommunen.  Stillingen er organisatorisk underlagt seksjon for oppvekst. 
 
Ideelle kvalifikasjoner : 

 Relevant utdanning på høyere nivå, men relevant erfaring kan erstatte utdanningskravet. 

 Evne til nettverksbygging og samarbeid. 

 Ønskelig med ledererfaring. 

 Resultatorientert, initiativrik og kreativ. 

 Kunnskap om kultur og idrett. 

 Ønskelig kjennskap til lyd- og lysteknikk. 
 
Noen av arbeidsoppgavene vil bl.a. være: 

 Markedsføring, salg og promotering av Ibestad kulturhus. 

 All utleie av bygningsmassen. 

 Utarbeide driftsmessige og økonomiske rapporter om driften. 

 Utvikle et godt samarbeid og god dialog med alle brukere av kulturhuset. 
 

Annet:  
Tilsettingen skjer på de til enhver tid gjeldende lover, forskrifter og avtaler.   
Vitnemål og attester vil bli etterspurt ved behov. 
Lønn etter avtale.  
Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen. 
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju. 

 

Nærmere opplysninger om stillingen får en ved henvendelse til: 

Oppvekstleder Dag Indresand eller personalsjef Roald Pedersen. 

Ibestad kommune har tlf.nr. 77 09 90 00 
 

Søknad med CV sendes: 
Ibestad kommune, 9450 HAMNVIK  
eller postmottak@ibestad.kommune.no 

Søknadsfrist: 24. februar 2013 
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